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PREDBEZNE OZNAMENIE

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)

1.3)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Narodny Ustav reumatickych choréb

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00165271

Nabr. I. Krasku 4, 921 01 Piestany

Kdéd NUTS: SKO

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing.Peter Bittara

Telefon: +421 337969112

Email: peter.bittara@nurch.sk

Fax: +421 337721192

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.nurch.sk
SPOLOCNE VEREIJNE OBSTARAVANIE

Zdakazka zahfia spolocné obstaravanie: Nie

Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ: Nie
KOMUNIKACIA

DalSie informacie

DalSie informacie mozno ziskat' na: vyssie uvedenej adrese
Elektronicka komunikdcia si vyZaduje vyuzitie nastrojov a zariadeni, ktoré nie st vSeobecne k dispozicii: Nie
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Organizacia riadena verejnym pravom

HLAVNA CINNOST

Zdravotnictvo

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)
I1.1.6)

I1.2)
I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Lieky pre biologicku liecbu

Referencné cislo: NURCH-26/1V/2017

Hlavny kod CPV

33600000-6

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis

Nakup liekov pre biologicku liecbu pacientov na obdobie 18 mesiacov pre Narodny Ustav reumatickych chorob (blizSia
Specifikacia liekov je v sutaznych podkladoch predmetnej nadlimitnej VS).

Celkova odhadovana hodnota

3436 126,66 EUR bez DPH

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Dodatocné kody CPV

33652000-5

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK021

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Narodny Ustav reumatickych chor6b, Nabrezie I.Krasku 4, 921 12 Piestany
Opis obstaravania

Zabezpecenie liekov pre biologicku liecbu pacientov na obdobie 18 mesiacov. Predpokladany objem nakupovanych
(obstaravanych) liekov bude zavisiet’ od poctu pacientov a indikacie liecby pacientov Narodného Ustavu reumatickych
chorob Piestany. Vysledkom verejného obstaravania bude uzavretie ramcovej dohody na obdobie 18 mesiacov s
predmetnym dodavatelom.

I1.2.14)Dopliujlce informacie

I1.3)

PREDPOKLADANY DATUM ZVEREJNENIA OZNAMENIA O VYHLASENI VEREJINEHO OBSTARAVANIA
13.03.2017

ODDIEL IV: POSTUP
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IV.1) OPIS
Iv.1.8) Informacie o dohode o vladnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: Nie
ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
10.03.2017
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